
Page: 1

Appel D'offres : Société Dln - Boulangerie Pâtisserie
Publié sur actify.fr le juin 6, 2024

516 vues

Date de fin de commercialisation:
28/08/2024

Date limite de dépôt des offres:
28/06/2024

Etude:
SELARL AJAssociés

Chiffre d’affaires au 30/06/2022 : 593.355 €

Chiffre d’affaires projet 30/06/2023 : 648 217 €

Résultat net au 30/06/2022 : 25.003 €

Résultat net projet 30/06/2023 : 18 886 €

Effectif : 11 salariés 

Activité : Boulangerie, pâtisserie, chocolaterie, traiteur.

Localisation : Centre-ville 44390 Nort-sur-Erdre

Actifs à céder : Fonds de commerce, droit au bail, enseigne, stocks, matériels d’exploitation, contrats
de location.

Date Redressement Judiciaire : 17 avril 2024.

La date limite de dépôt des offres est fixée au : 28 juin 2024 à 17h 



Page: 2


